А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И X И И С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.10.2019 № 471-па

О подготовке проекта межевания территории
в границах земельных участков с кадастровыми
номерами 69:20:0070147:22, 69:20:0070126:46,
69:20:0070126:22, 69:20:0070126:23, 69:20:0070126:32,
69:20:0070126:33, 69:20:0070126:34 и 69:20:0070126:35
в пгт. Максатиха Максатихинекого
района Тверской области

и 46 Градостроительного кодекса Российской
ia «рб общфх принципах
тавом Муниципального

В соответствии со статьями 45
Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 гоА
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ус'
образования Тверской области чМаксатихинский район», Уставам Муниципального
образования Городское поселение поселок Максатиха МаксатихиЦскфго района Тверской
области, в целях создания условий для устойчивого развития территории, установления
границ формируемых земельных участков, в том чирле предназначенные для строительства и
размещения линейных объектов в границах планировочного района и дб точек йодключения,
параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, администрация
Максатихинского района Тверской области:

поста но в j тяг:т

1. Приступить к подготовке проекта межевания территории в 'раницаЗ; земельных
участков с кадастровыми номерами 69:20:0070147t22, 69:20:0070126:46, 69:20:0070126:22,
69:20:0070126:23, 69:20:0070126:32, 69:20:0070126:33, 69:20:0070126:^4 и 69:20:()070126:35 в
пгт. Максатиха Максатихинского района Тверской области.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Макбатихинс
Тверской области принимать и рассматривать предложения физических и
порядке, сроках подготовки и содержании проекта мецсевания территории

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «В
также разместить на официальном сайте администрации Максатихшфко
области www.maksatiha-adm.ru.

4„..Uf) стоя шее Постановление вступает в силу с момента

кого района
юридических лиц о

ести Мфссатихи», а
го района Тверской

его официального

исполнением настоящего постановления возлюж
Максатихинского района. ПредЬедахеля КУИЗО

/  1
[Рих^Д ^рго района

ить на заместителя
Богданович

К.

а В.К.

'. Паскин

http://www.maksatiha-adm.ru